
UCHWAŁA NR XIV/     /2025 
RADY GMINY WIELOWIEŚ 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie przedłużenia terminu rozpatrzenia petycji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) w związku 
z art. 10 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 
poz. 870 z późn. zm.) 

Rada Gminy Wielowieś 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Wielowieś postanawia przedłużyć do dnia 06 września 
2025 r. termin rozpatrzenia petycji złożonej 6 marca 2025 r. przez Marka Kluba 
w sprawie ujednolicenia stawki za odprowadzanie ścieków dla mieszkańców 
Gminy Wielowieś. 

§ 2. Przyczyną przedłużenia terminu rozpatrzenia petycji, o której mowa w § 
1 jest konieczność przeprowadzenia wszechstronnego postępowania 
wyjaśniającego, mającego na celu ustalenie stanu faktycznego i prawnego 
sprawy objętej petycją. 

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Wielowieś do 
zawiadomienia strony wnoszącej o przedłużeniu terminu i wyznaczeniu nowego 
terminu załatwienia petycji. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Wielowieś 

 
 

Marek Kremzer 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 902AAF01-F001-4620-A888-CE7842C26DB4. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dnia 06 marca 2025 roku do Rady Gminy Wielowieś wpłynęła petycja 
datowana na 06 marca 2025 r. w przedmiocie ujednolicenia stawki za 
odprowadzanie ścieków dla mieszkańców Gminy Wielowieś. 

Zgodnie z art. 10 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. 
z 2018 poz. 870 z późn.zm.) 

"1. Petycja powinna być rozpatrzona bez zbędnej zwłoki, jednak nie później niż 
w terminie 3 miesięcy od dnia jej złożenia. 
3. W przypadku wystąpienia okoliczności niezależnych od podmiotu 
rozpatrującego petycję uniemożliwiających rozpatrzenie petycji w terminie, 
o którym mowa w ust. 1, termin ten ulega przedłużeniu, nie dłużej jednak niż do 
3 miesięcy, licząc od upływu terminu, o którym mowa w ust. 1.” 

Z uwagi na konieczność zasięgnięcia dodatkowych informacji oraz uzyskania 
wyjaśnień niezbędne jest podjęcie przez Radę Gminy Wielowieś uchwały 
o przedłużeniu terminu i wyznaczeniu nowego terminu załatwienia 
przedmiotowej petycji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 902AAF01-F001-4620-A888-CE7842C26DB4. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/     /2025 RADY GMINY WIELOWIEŚ z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2025-05-21T22:03:41+0200




